
 

令和５年３月１３日 

 入学生保護者各位 

東京都立江戸川高等学校長  

白井  克昌  

 

 

新入生説明会のご案内 

 

 浅春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。 

 さて、新入生説明会を下記のとおり挙行いたします。 

 ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席いただきたく

ご案内申しあげます。 

なお、新型コロナウイルス感染症対策として、２部に分けての開催とな

ることをご理解いただきますようお願い申し上げます。また、保護者の皆

様の参加は 1 名のみとさせていただきます。何卒趣旨をご理解の上、ご協

力をお願いいたします。 

なお、今後の時程等の変更については江戸川高校のホームページにてご

案内いたします。 

 

 

記 

 

       １．日 時  令和５年３月２３日（木） 

 

Ⅰ部（女子）  

                   受付 午後０：３０より 

                  開式 午後１：００ 

  Ⅱ部（男子）  

                   受付 午後２：１５より 

                  開式 午後２：４５ 

 

    ２．場 所    本校体育館 

 

 

      ※ 当日はスリッパ・上履き等と外履きを入れる袋をご持参く

ださい。 

お車でのご来校はご遠慮願います。 

 

 

〔問合せ先〕  

 都立江戸川高等学校  

 副校長 須黒 祥子  

 電 話 03-3651-0297 


